[image: image2.jpg]

[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

Ofício nº 02/2024

Lima Duarte, 01 de abril de 2024.

V. Ex.ª

Fábio Pereira Vieira
Presidente da Câmara Municipal de Lima Duarte

Assunto:
Solicita retirada de projeto.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio do presente solicitar seja feita retirada do Projeto de Lei Complementar nº 01/2024, que “Altera o inc. I do art. 27 da Lei Ordinária nº 1.155/01.”.
A proposição apontada ainda não foi objeto de parecer das Comissões Permanentes desta forma, conforme previsto no § 5º do art. 173 e art. 238 do Regimento Interno, solicito seja feita sua retirada e arquivamento.

Sem mais para o momento.
Atenciosamente,
Donizete Martins de Aguiar
Vereador - PT
Praça Nominato de Paiva Duque, nº 15 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG

Telefax: (32) 9863-4627
http://www.limaduarte.mg.leg.br

[image: image2.jpg]